
Správa služeb 
hlavního města Prahy 

Kundratka 1951/19 
180 00 Praha 8 - Libeň 

Správa služeb hlavního města Prahy 
příspěvková organizace 
se sídlem Kundratka 19, 180 00 Praha 8 - Libeň 
zastoupená ředitelem Mgr. Tomášem Stařeckým 
IČO: 70889660 
DIČ: CZ70889660 

(dále jen „kupující" nebo „objednatel") 

a 

Dafné profi s r.o. 
narozen /IČ0:27954170 
DIČ: CZ 27954 I 70 
bytem/se sídlem/ místem podnikání V Slavětíně 23, Praha 9,193 00 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze ,oddíl C, vložka 129094 
kontaktní osoba: Monika Konhefr 

I , . . ' li I I , • , . t I I I I avatel") 

(společně dále také „smluvní strany") 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

rámcovou dohodu na dodávky stejnokrojů 

uzavřená podle ustanovení§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „občanský zákoník") 
(dále jen „smlouva"). 

Preambule 

l) Kupující je příspěvkovou organizací hlavního města Prahy.

2) Prodávající po důkladném seznámení se zadávacími podmínkami veřejné zakázky s názvem
Rámcová dohoda na dodávky stejnokrojů, podal v řízení nabídku s cílem stát se stranou této
smlouvy. Prodávající prohlašuje, že je plně odborně způsobilý k plnění předmětu této smlouvy ve
smyslu ustanovení § 5 odst. I) občanského zákoníku a že je schopen jednat se znalostí
a pečlivostí, která je s jeho předmětem činnosti a předmětem této smlouvy,je způsobilý ke splnění
všech jeho závazků podle této smlouvy, a dále prohlašuje, že je mu znám rozsah a povaha
předmětu plnění této smlouvy, že jsou mu známy všechny relevantní technické, kvalitativní a jiné
podmínky nezbytné k řádné a včasné realizaci předmětu smlouvy.

FO-RD06-04 I verze 01 / 13.05.2021 Strana 1 z 12 



3) Smluvní strany vyjádřily společnou vůli uzavřít smlouvu, na základě níž budou objednatelem

realizovány jednotlivé písemné objednávky na průběžné dodávky osobních ochranných

pracovních prostředků (dále jen "objednávka/y'').

Článek I. 
Předmět a účel smlouvy 

I) Předmětem této smlouvy je úprava podmínek týkajících se dílčích kupních smluv (objednávek)
na dodávku stejnokrojů (dále jen „dodávky" nebo „zboží"). Bližší specifikace dodávky je uvedena

v příloze č. I této smlouvy.

2) Dodací, platební a další podmínky plnění upravené v této rámcové smlouvě se stanou automaticky
součástí dílčí kupní smlouvy uzavřené na základě této rámcové smlouvy, ledaže jednotlivá dílčí
kupní smlouva stanoví jinak.

3) Výzva k uzavření dílčí smlouvy (objednávka) bude zaslána dodavateli prostřednictvím datové

schránky nebo prostřednictvím elektronické pošty na kontaktní e-mailovou adresu prodávajícího.

4) Potvrzení objednávky učiní dodavatel tak, že přijetí objednávky potvrdí objednateli
na e-mailovou adresu, ze které byla objednávka odeslána, a to bezodkladně, nejpozději však
do 3 pracovních dnů od doručení.

5) Dodavatel zboží dodá do stanoveného místa plnění a to nejpozději do 14 kalendářního dne

ode dne odeslání písemného potvrzení objednávky objednateli, není-li v objednávce stanoveno

jinak.

6) Obsahem výzvy k uzavření dílčí smlouvy musí být alespoň:
a) číslo objednávky,

b) identifikační údaje kupujícího a osoby odesílající výzvu a datum,

c) identifikační údaje prodávajícího;
d) určení požadovaného plnění (specifikace dodávek včetně uvedení množství); a
e) termín a místo dodání včetně uvedení osoby kupujícího oprávněné dodávku převzít.

7) Nebude-li prodávající schopen výzvu v termínu a množství splnit, je povinen to neprodleně
oznámit kupujícímu a navrhnout náhradní řešení. V takovém případě je kupující oprávněn výzvu
bez zbytečného odkladu zrušit, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Prodávající je oprávněn
i odepřít uzavření dílčí smlouvy, a to v případech odchyluje-li se znění výzvy od smlouvy
podstatným způsobem, anebo ze závažných objektivně nepředvídaných důvodů, které prodávající
svým jednáním nezpůsobil, zejména pak tehdy, pokud by v důsledku uzavření dílčí smlouvy

hrozil vznik nezanedbatelné škody nebo jiné vážné újmy. O odmítnutí návrhu uzavřít dílčí
smlouvu je prodávající povinen neodkladně kupujícího prokazatelným způsobem vyrozumět
s uvedením dttvodu odmítnutí.

8) Skutečnost, že nebyla po určitou dobu ucmena žádná výzva, nezpůsobuje zánik smlouvy.

Kupující není na základě smlouvy povinen činit výzvy, a to v jakémkoli množství či rozsahu.

9) Smluvní strany jsou si vědomy skutečnosti, že v souladu s ustanovením § 131 odst. 5 zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon
o zadávání veřejných zakázek"), nesmí při uzavírání dílčích smluv umožnit podstatnou změnu
podmínek stanovených smlouvou.

FO-RD06-04/verze01 / 13.05.2021 Strana 2 z 12 



Článek II.

Doba a místo plnění 
1) Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na 24 měsíců od nabytí účinnosti smlouvy,

resp. do doby, kdy součet všech úhrad kupujícího vyplývajících ze smlouvy dosáhne výše
1.300.000,- Kč bez DPH, a to podle toho, která z uvedených skutečností nastane dříve.

2) Místem plnění dle smlouvy je území hl. rn. Praha, konkrétní místo bude uvedeno v dílčí smlouvě.

Článek III.

Cena a platební podmínky 
1) Kupující uhradí prodávajícímu za dodávky cenu sjednanou v dílčí smlouvě. Cena sjednaná v dílčí

smlouvě nesmí být vyšší než cena podle přílohy č. 1 smlouvy. V ceně jsou zahrnuty veškeré
náklady prodávajícího související s dodáním zboží, zejména doprava a balné, a všechny
související náklady ve smlouvě neuvedené, o kterých prodávající vědět měl nebo mohl.

2) Zrněna jednotkových cen je možná pouze v případě, že v průběhu platnosti smlouvy dojde
ke zrněně příslušné sazby DPH. V tomto případě budou jednotkové ceny upraveny podle výše
sazeb DPH platných v době vzniku zdanitelného plnění.

3) Faktura musí být vždy doložena dodacím listem, z něhož vyplývá, že zboží bylo převzato
kupujícím. Fakturu, která není doložena dodacím listem, není pak kupující povinen uhradit.

4) Všechny ceny uvedené ve smlouvě jsou uvedeny bez DPH.

5) Kupující neposkytuje prodávajícímu zálohy.

6) Faktury budou zasílány prostřednictvím datové schránky a nebude-li to možné, pak na e-mailovou
adresu epodatelna@sshmp.cz a zároveň písemně. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti
daňového dokladu dle platných právních předpisů, zejména:

a) označení faktury, číslo, IČO a DIČ,
b) název a sídlo prodávajícího a kupujícího s uvedením údaje o vedení prodávajícího

v příslušném obchodním nebo jiném rejstříku,
c) označení plnění, na něž je faktura vystavena,
d) účtovanou částku a cenu za jednotlivé položky,
e) DPH v platné výši (je-li prodávající plátcem),
f) datum uskutečnění zdanitelného plnění,
g) den vystavení a splatnosti faktury,
h) razítko a podpis oprávněné osoby prodávajícího,
i) přílohu - kopie potvrzené dodávky (dodací list/y) nebyly-li dodací listy předány

kupujícímu při dodání zboží.

7) Splatnost řádně vystavené faktury nastane nejdříve 30 dní ode dne jejího doručení kupujícímu.
Dnem zaplacení je den odepsání fakturované částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu
prodávajícího.

8) Pokud faktura nebude splňovat kteroukoli z podmínek určených tímto článkem smlouvy
či stanovených platnými právními předpisy pro daňové doklady, nemá vůči kupujícímu žádné
právní účinky.

9) Kupující je oprávněn započíst oproti pohledávkám prodávajícího své pohledávky za prodávajícím
bez ohledu na jejich splatnost.

FO-RD06-04 I verze 01 / 13.05.2021 Strana 3 z 12 



1 O) Prodávající není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu kupujícího provést započtení 
svých pohledávek proti pohledávkám kupujícího vzniklých z této smlouvy. 

11) Veškeré platby mezi smluvními stranami budou prováděny výhradně bezhotovostním způsobem.

12) Prodávající prohlašuje, že ke dni podpisu smlouvy není veden v registru plátců DPH jako
nespolehlivý plátce. Dále prohlašuje, že jeho bankovní účet uváděný v záhlaví smlouvy je totožný

s jeho účtem zveřejněným v registru plátců DPH. V případě, že se některé z prohlášení
prodávajícího dle tohoto ustanovení ukáže jako nepravdivé, zavazuje se prodávající zaplatit

kupujícímu smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč a kupující je oprávněn zajistit DPH prodávajícího
a poukázat částku odpovídající DPH přímo na účet příslušného finančního úřadu; totéž platí
i v případě, že bude prodávající uveden v registru plátců DPH jako nespolehlivý plátce
po uzavření smlouvy.

Článek IV. 
Práva a povinnosti kupujícího 

1) Kupující poskytne prodávajícímu součinnost potřebnou pro plnění smlouvy.

2) Kupující je povinen uhradit kupní cenu dle této smlouvy a dílčích smluv.

3) Kupující si vyhrazuje právo v souladu se zákonem o zadávání veřejných zakázek upravit, rozšířit
či omezit rozsah plnění, přičemž z takového rozhodnutí nevyplývají pro prodávajícího jakákoli
práva k účtování případných dodatečných odměn, náhrad škod či smluvních pokut. Toto neplatí:

a) pokud bude kupující požadovat poskytnutí jiných dodávek, než jak bylo uvedeno

v zadávacích podmínkách na veřejnou zakázku a nabídce prodávajícího, pak kupující
u prodávajícího tyto písemně poptá, přičemž je prodávající ocení (určí výši ceny bez DPH
v Kč) a předá k odsouhlasení kupujícímu;

b) pokud bude kupující požadovat výslovně vyšší kvalitu a/nebo rozsah dodávek, než tu, která
byla uvedena v zadávacích podmínkách na veřejnou zakázku a v nabídce prodávajícího;

c) pokud se při realizaci veřejné zakázky vyskytnou skutečnosti, které nebyly v době sjednání
smlouvy známy, a prodávající je nezavinil ani nemohl předvídat a tyto skutečnosti mají
prokazatelně vliv na sjednanou cenu (např. změna platných právních předpisů majících
prokazatelný vliv na rozsah a způsob plnění předmětu smlouvy).

Článek V. 
Práva a povinnosti prodávajícího 

I) Prodávající je povinen při plnění smlouvy postupovat s odbornou péčí a v souladu se zájmy

kupujícího, které zná nebo mohl znát, dodržovat obecně závazné právní předpisy a příslušné
technické normy. Postupuje při plnění smlouvy samostatně, ledaže od kupujícího obdrží pokyny.
Prodávající je oprávněn se odchýlit od pokynů kupujícího pouze v případě, že by jejich realizací
došlo k podstatnému porušení povinností prodávajícího podle smlouvy nebo hrozil vznik škody,
o čemž je prodávající povinen kupujícího neprodleně prokazatelně informovat.

2) Prodávající je povinen opatřit si všechny podklady a informace, z jejichž povahy vyplývá,
že je má opatřit prodávající. Prodávající je povinen kupujícího prokazatelně upozornit
na případnou neúplnost či nevhodnost informací nebo pokynů kupujícího nebo jejich rozpor
s právními předpisy či technickými normami. Neučiní-li tak, platí, že pokyny a informace
kupujícího jsou vhodné a_-dostatečné k plnění předmětu této a dílčí smlouvy.

FO-RD06-04 /verze 01 / 13.05.2021 Strana 4 z 12 



3) Prodávající postupuje ve lhůtách určených touto smlouvou nebo na základě této smlouvy, jinak
bez zbytečných průtahů ve lhůtách přiměřených. Má se za to, že přiměřenou lhůtou
je lhúta v trvání 3 pracovních dnú.

4) Jestliže by hrozilo ukončení činnosti prodávajícího, je prodávající povinen kupujícího upozornit
na to, jaká opatření je třeba učinit k odvrácení hrozící škody. Jestliže tato opatření kupující
nemúže učinit ani pomocí jiných osob a požádá prodávajícího, aby je učinil sám, je k tomu
povinen prodávající.

5) Prodávající je oprávněn k plnění svých závazkú dle smlouvy používat jako poddodavatele pouze
toho, kterého uvedl v zadávacím řízení na veřejnou zakázku a to dle přílohy č. 2 smlouvy.
V takovém případě prodávající odpovídá kupujícímu, jakoby tyto dodávky poskytoval sám.
Změna poddodavatele je možná pouze v souladu se zákonem o zadávání veřejných zakázek,
a to po předchozím písemném souhlasu kupujícího. Dodavatel není oprávněn bez předchozího
písemného souhlasu objednatele postoupit tuto rámcovou smlouvu ani postoupit jakákoliv práva
nebo povinnosti vyplývající z této rámcové smlouvy a/nebo z dílčí smlouvy.

6) Prodávající je povinen zachovávat m lčen I ivost o všech skutečnostech, které nejsou veřejně známé
a o kterých se při provádění činností ve smyslu smlouvy nebo v souvislosti s ní dozví a za tím
účelem nesmí prodávající tyto skutečnosti sdělovat a zpřístupňovat dalším osobám, ani jinak
využívat pro vlastní účely, a to ještě po dobu tří let po ukončení tohoto smluvního vztahu.

7) Prodávající je povinen kupujícího na jeho dotaz informovat o průběhu plnění předmětu srn louvy
a dílčích smluv.

8) V případě, že budou kupujícím zjištěny nedostatky v průběhu plnění předmětu smlouvy nebo dílčí
smlouvy, je prodávající povinen tyto nedostatky bez nároku na navýšení finančního plnění
odstranit, a to neprodleně po upozornění kupujícím, popř. v dodatečné lhútě kupujícím stanovené.
Nebude-li odstranění vad možné, je prodávající oprávněn dodat náhradní zboží, nedohodnou-li
se smluvní strany jinak. Prodávající neodpovídá za vady, které byly způsobeny kupujícím nebo
zaměstnanci kupujícího v dúsledku nesprávné manipulace, údržby či neoprávněných zásahú.

Článek VI. 
Předání zboží, záruční podmínky 

I) Dodání plnění na základě dílčí smlouvy bude potvrzeno na dodacích listech. Kupující není
povinen převzít dodávky, které vykazují vady.

2) Dodací listy budou obsahovat zejména tyto údaje:
a) místo dodání a jméno odpovědného zaměstnance, který učinil objednávku,
b) identifikační údaje prodávajícího,
c) datum a číslo objednávky,
d) datum dodání zboží,
e) množství, druh a cena dodaného zboží a
t) podpisy osob oprávněných k předání a převzetí zboží.

3) Dodací listy budou obsahovat kromě náležitostí uvedených v odst. 7 tohoto článku též údaje
následující, a to v případě, že zboží má vady:

g) soupis zjištěných vad, včetně dohody obou stran o rozsahu a lhútě jejich odstranění,
h) případné prohlášení kupujícího, že předmět plnění nepřebírá, a důvod proč tak činí,
i) případný soupis nepředaného zboží, důvod nepředání a zpúsob nápravy včetně lhúty,

FO-RD06-04 I verze 01 / 13. 05. 2021 Strana 5 z 12 



j) podpisy osob, které jsou oprávněny jednat za smluvní strany při předání a převzetí
předmětu plnění.

4) Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu na provedené dodávky záruční lhůtu v délce 24

měsíců. Záruční lhůta začíná běžet vždy ode dne následujícího po dni řádného předání dodávek

prodávajícím kupujícímu uskutečněného na základě potvrzeného dodacího listu.

5) Kupující je povinen reklamovat zjištěné vady zboží písemně u prodávajícího, a to bez zbytečného

odkladu poté, co je zjistil. Uplatněním reklamace se staví záruční lhůta na reklamované zboží

či jeho část.

6) Prodávající je povinen se k písemné reklamaci kupujícího vyjádřit v termínu do 3 pracovních dnů

ode dne, kdy mu byla doručena, a v případě oprávněné reklamace zajistit bezplatnou výměnu

vadného zboží nebo odstranění vady v termínu 14 dnů ode dne doručení reklamace, není-li

smluvními stranami dohodnuto jinak. Jestliže prodávající není schopen tyto vady odstranit

ve lhůtě dle tohoto odstavce smlouvy, bude o tom bezodkladně informovat kupujícího včetně

uvedení důvodů, proč lhůtu nemůže dodržet. Kupující určí prodávajícímu v případech, kdy
to bude možné a nebude kupujícímu hrozit vznik škody, nový termín, ve kterém je prodávající

povinen vady odstranit. Prodávající pak není oprávněn účtovat si náklady vzniklé v souvislosti
s vyřízením reklamace.

7) Neprovede-li prodávající výměnu zboží nebo neodstraní-li prodávající vadu ve lhůtě uvedené
v předchozím bodě, je kupující oprávněn požadovat přiměřenou slevu z kupní ceny nebo

odstoupit od smlouvy.

8) U zboží, které bylo vyměněno za bezvadné či opraveno na základě oprávněné reklamace, běží

nová záruční lhůta ode dne předání kupujícímu.

9) Prodávající odpovídá za případné zatížení zboží právy třetích osob.

I O) Prodávající neodpovídá za vady, které byly způsobeny kupujícím v důsledku nesprávné 

manipulace, údržby či neoprávněných zásahů do zboží nebo vyšší mocí. 

Článek VII. 
Smluvní pokuty a náhrada škody 

I) Smluvní pokuta za prodlení sjednaného a řádného termínu dohodnutého plnění je stanovena

v minimální výši 0,05% z ceny nedodaného zboží vč. DPH za každý i započatý den.

2) Smluvní pokuta za nedodržení termínu pro odstranění vad zjištěných v záruční době je stanovena

až ve výši 500,- Kč za každý případ a započatý den.

3) V případech, které nejsou uvedeny výše, kdy jedna ze smluvních stran poruší smlouvu

způsobem, který zakládá právo druhé smluvní strany odstoupit od smlouvy, může smluvní strana

požadovat po porušující smluvní straně zaplacení smluvní pokuty až do výše 500,- Kč za každý
případ nebo započatý den prodlení (dle povahy porušené povinnosti).

4) Smluvní pokuty jsou splatné do 15 kalendářních dnů ode dne doručení písemné výzvy k její

úhradě, není-li ve výzvě uvedena splatnost delší. Kupující si vyhrazuje právo na určení způsobu

úhrady, a to včetně možnosti zápočtu proti kterékoliv splatné pohledávce prodávajícího.

FO-RD06-04/verzt:01 / 13.05.2021 Strana 6 z 12 



5) Povinností zaplatit smluvní pokuty, jak jsou specifikovány v tomto článku smlouvy, není nijak
dotčeno právo kupujícího na náhradu škody. Použití ustanovení § 2050 občanského zákoníku
se vylučuje. Povinnost zaplatit smluvní pokutu může vzniknout i opakovaně, její celková výše
není omezena. Zaplacením smluvní pokuty není dotčena povinnost prodávajícího řádně dokončit
plnění předmětu smlouvy a smluv dílčích.

Článek VIII. 
Ukončení smlouvy, odstoupení od smlouvy 

I) Smlouva může být ukončena:
a) písemnou dohodou smluvních stran;
b) písemnou výpovědí kterékoli ze smluvních stran i bez udání důvodu. Výpovědní lhůta činí

6 měsíců pro prodávajícího a 3 měsíce pro kupujícího a počíná běžet od prvního dne měsíce
následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena druhé smluvní straně;

c) písemným odstoupením z důvodů podstatného porušení této smlouvy, kterými jsou
zejména:

(i) prodávající dodá zboží v rozporu s požadavky kupujícího stanovenými v rámci této
smlouvy, nebo v rámci zadávací dokumentace pro tuto veřejnou zakázku malého
rozsahu, nebo v rozporu se specifikací uvedenou v Příloze č. 1 této smlouvy,

(ii) prodávající neodstraní vady zboží ve lhůtě dle čl. VI odst. 3 této smlouvy,
(iii)prodávající opakovaně nedodá zboží ve smluvené lhůtě dle čl. T odst. 4 této smlouvy,
(iv)prodávající opakovaně poruší další povinností dle smlouvy, a to i bez předchozího

upozornění kupujícího na taková porušení.

2) Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení§ 2050 NOZ. Nedotčena zůstávají práva objednatele
i dodavatele na náhradu škody nad rámec smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy podle
příslušných ustanovení NOZ. Uplatnění jedné smluvní pokuty nevylučuje souběžné uplatnění
jakékoliv jiné smluvní pokuty. Celková výše smluvní pokuty (pokut) není omezena.

3) Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle odstoupit
od smlouvy druhé smluvní straně.

4) Odstoupením od smlouvy není dotčen nárok na zaplacení smluvních pokut, případně nárok
na náhradu škody.

Článek IX. 
Závěrečná ustanovení 

1) Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této smlouvy,
se řídí právním řádem České republiky, především příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku a zákona o zadávání veřejných zakázek.

2) Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran
obdrží po jednom vyhotovení. Za rovnocennou formu smlouvy strany nebo dodatku ke smlouvě
považují elektronické vyhotovení ve formátu PDF opatřené kvalifikovaným nebo uznávaným
elektronickým podpisem osob oprávněných jednat za smluvní strany umístěnými na témže
dokumentu.

3) Jakékoliv změny smlouvy je možné provádět pouze písemně formou číslovaných dodatků
ke smlouvě podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran.

4) Formy dodatku není třeba v případě změn a práv a povinností stran vyplývajících ze změny
právních předpisů, na které smlouva odkazuje. Doplnění a změny v bankovních, doručovacích

FO-RD06-04/verze01 I 13.05.2021 Strana 7 z 12 



či kontaktních údajích, místech a osobách lze činit i jednostranným oznámením (písemným nebo 
v elektronické formě) podepsaným oprávněnou osobou příslušné smluvní strany (elektronicky 
ověřeným podpisem nebo učiněné z emailové adresy kontaktní osoby v případě oznámen 
v elektronické podobě). 

5) V případě uvedení čísla účtu na faktuře, výzvě k zaplacení náhrady škody či smluvní pokuty nebo
na jakékoliv jiné písemnosti,jejímž předmětem bude pokyn či žádost o provedení jakékoliv platby
zaslané druhé smluvní straně, odlišného od údaje dříve smluvní stranou sděleného, má přednost
údaj uvedený na předmětné písemnosti před údajem dříve stranou smlouvy oznámeným.

6) Strana se nemůže dovolat odeslaného e-mailu, pokud ten nebyl prokazatelně doručen. Strany pro
vyloučení pochybností uvádějí, že nestanoví-li tato smlouva jinak (zejm. ve vztahu k učiněným
objednávkám), je e-mail doručen okamžikem doručení potvrzení adresáta e-mailu o jeho přečtení
(potvrzením učiněným v rámci nastavených funkcionalit elektronické komunikace, samostatným
e-mailem, sms prostřednictvím kontaktních osob nebo jiným bez obtíží prokazatelným
způsobem). Nedoručení e-mailu se nemč1že dovolat strana, která v souladu s obsahem odeslaného
e-mailu nepochybně jednala.

7) V případě, že některé ustanovení smlouvy je nebo se stane v budoucnu neplatným, neúčinným
či nevymahatelným nebo bude-li takovým shledáno příslušným orgánem, zůstávají ostatní
ustanovení smlouvy v platnosti a účinnosti, pokud z povahy takového ustanovení nebo z jeho
obsahu anebo z okolností, za nichž byla smlouva uzavřena, nevyplývá, že jej nelze oddělit
od ostatního obsahu smlouvy. Smluvní strany se zavazují bezodkladně nahradit neplatné,

neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení smlouvy ustanovením jiným, které svým obsahem
a smyslem odpovídá nejlépe ustanovení původnímu a smlouvě jako celku.

8) S ohledem na ustanovení § 1726 občanského zákoníku smluvní strany prohlašují, že smlouva
obsahuje ujednání o všech náležitostech, které smluvní strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat
a smluvní strany dospěly ke shodě ohledně všech náležitostí, které si každá ze smluvních stran
stanovila jako předpoklad pro uzavření smlouvy.

9) Každá ze smluvních stran ve smyslu ustanovení § 1728 odst. 2 občanského zákoníku prohlašuje
ve vztahu k druhé smluvní straně, že obdržela od druhé smluvní strany informace o veškerých

skutkových a právních okolnostech, které smluvní strana považovala za důležité pro vznik jejího
zájmu uzavřít smlouvu a pro samotné uzavření smlouvy jakožto platné a závazné smlouvy.

1 O) Veškeré případné spory vzniklé mezi srn luvními stranami na základě nebo v souvislosti 

se smlouvou budou primárně řešeny jednáním smluvních stran. V případě, že tyto spory nebudou 
v přiměřené době vyřešeny, bude k jejich projednání a rozhodnutí příslušný soud, který 
je obecným soudem kupujícího v okamžiku podání návrhu na zahájení řízení. 

11) Prodávající na sebe přebírá nebezpečí změny okolností. Smluvní strany vylučují uplatnění
ustanovení § 1765, § 1766 a § 2620 občanského zákoníku na svůj smluvní vztah založený
smlouvou.

12) Pro vyloučení pochybností smluvní strany potvrzují, že na srn louvu se neuplatní ustanovení
§ 1793 ani § 1796 občanského zákoníku.

13) Lhůty dle této smlouvy nebo dohodnuté na základě této smlouvy se přiměřeně prodlužují o dobu
trvání tzv. vyšší moci, tj. okolností ve smyslu ustanovení§ 2913 odst. 2 NOZ, avšak nejdříve ode
dne doručení písemného oznámení o vzniku takových okolností na straně smluvní strany, které

FO-RD06-04/vem01 / 13.05.2021 Strana 8 z 12 



') 

musí obsahovat i informaci o povaze okolnosti a předpokládanou dobu jejího trvání. Existenci 
relevantních okolností ve smyslu ustanovení tohoto odstavce je smluvní strana povinna druhé 
smluvní straně doložit. 

14) Spory vzniklé při plnění této smlouvy nebo neuspokojené nároky některé smluvní strany budou
řešeny jednáním. Nepodaří-li se spornou záležitost nebo nárok takto vyřešit, je kterákoliv
ze smluvních stran oprávněna předložit věc k rozhodnutí příslušnému soudu.

15) Prodávající není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu kupujícího převést svá práva
a povinnosti vyplývající ze smlouvy na třetí osobu.

16) Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva včetně jejích dodatků a příloh budou zveřejněny
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění posledních předpisů
( dále jen „zákon o registru smluv"), případně mohou být tyto zveřejněny i jiným vhodným způsobem,

při dodržení zvláštních právních předpisů týkající se ochrany osobních údajů a proto tyto nepovažují
za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku.

17) Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Smlouva nabývá
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv. Zveřejnění ve smyslu
zákona o registru smluv se zavazuje zajistit kupující do 30 dnů od podpisu smlouvy oběma
smluvními stranami.

Přílohy:
Příloha č. I: Podrobná specifikace předmětu plnění - ceník stejnokrojů

Příloha č. 2: Seznam poddodavatelů.

V Praze dne 

Správa služeb hl. m. Prahy 

FO-RD06-04 / verze 01 / 13.05.2021 Strana 9 z 12 



Příloha č. 1: Podrobná specifikace předmětu plnění - ceník stejnokrojů 

FO-RD06-04 I verze 01 / 13. 05. 2021 Strana 10 z 12 



Příloha č. 2: Seznam poddodavatelů. 

Prodávající v souladu s § 105 zákona o zadávání veřejných zakázek prohlašuje následující: 

Předmět smlouvy nebude plněn prostřednictvím poddodavatelů. o 

FO-RD06-04 / verze 01 / 13.05.2021 Strana 11 z 12 



FO-RD06-04/verze01 I 13.05.2021 Strana 12 z 12 



Seznam požadovaných stejnokrojú včetně počtů (nabídková cena 1 rok) 

Název 

Bunda letnl pasovii 

Bunda zimní černá 

Kalhoty společenské pánské 

Kalhoty společenské dámské 

Kalhoty letnl 

Kalhoty zateplené 

Ko&ile douhý rukáv bllá 
Kotile krátkýrukáv bfli 
Halenka dlouhý rukiv blli 
Halenka krátký rukáv bll& 
Kravata na aumičku 

Obuv společenská pánská plni černil 

Obuv společenská pánská tetnl 
perforovanii -černá 

Specifikace 
i:,unaa 1etn1 pevna s 1<apsam1 a oon1mate1nymi rukávy-Vhodná pro hlidace 
magfstrátnlch objektťl 

Bunda Parker černá, nepromokavá s odnimatelnou vlo.fkou - vhodná pro hlídače 
magistrátnlch objektťl 
Kalhoty pánské oblekové klasického stfihu. Dvl prednl ldlnové kapsy, jedna zadnl 
kapsa, poutka na opasek. Klasický stfih, nemačka\'y materiál 
Dámské společenské kalhoty ldaslckěho stllhu. Poutka na opasek. dvi pfednl 
ldlnové kapsy. Nemačka\'y materi61. 

Kalhoty z pevného a pfljemného materiflu, pro vittl volnost pohybu, ..r::'hyb na 
pl'ednlm dlle, dvě p(ednl ldlnové kapsy, Jedna zadni kapsa, poutka na opasek 

profesnl zimní čemé, společenský 1tfih, kalhoty zateplené tlucovou vlo2kov. dvt 
pfednl ldinové kapsy, Jedna zadní kapsa, poutka na opasak. 
pilotka - lda51cký stflh, n,ramenlky a dv6 kapsy 
pilotka -kla51clcý stfih, niramenlky • dvl kapsy 
Halenka dšmská společenski a dlouhým ruktvem 
Halenka dimská společenská I kritkým rukávem 
modrá 
čemá slu.febnl a vycházkovi polobotka z hladki!i Ucové usně, d!ky tvaru kopyta a 
měld<ě PUR podešvi velmi pohoclná a vhodni k dlouhodob6mu nošeni pfi výkonu 
sluZby. 

Lehká. vzdušná a komfortni p9nská perforovaná polobotka z hovězlnové usně. 
Obuv je vhodná k unifo<mám, společenskym čl firemnfm oděvům. Obuv Je 
dlky lehkěmu svršku a měkké PUR podešvi zapšt\Jje pohocln)' došlap a komfortnl 
no!lenl. Obuv splňuje prolislduzné vlastnosti SRA. 

. . . . . Lenká a pohodna dams a poiobotka vhodn pro vykon s,u by, &1avnostn 
Obuv společenska damska plna -čeme pflletilosti i bě.žně nošeni. 

Obuv společenská dámská -lodičky 
černě 

Opasek 
Pono.fky letni černě 
Pono.žky zimni černé 
Rukavice vycházkovi!i čemě 
Sako společenskě pánskě 
Sako společenské dámskě 
Spona na kravatu 

SUkně společenská 

Svetr tmavě modrý 

Dámská polobotka s uzavlradm páskem pl'es nárt, vyrobená z kvalitní plírodnl 
usně. Obuv Je \/hodná k uniformám pl'i výkonu slu1by i slavnostních pl'ile.fitostech. 
Obuv splňuje protiskluzně vlastnosti SRA. 

ko.žený černý, stfibmá spona 
minimálně 80',4 bavlna 
minimálně 80% bavlna 
Rukavice pleteně zatepleně černé 
tmavě modrě nebo černé, jednofadé, ldasický stňh, nemačka"Y materiál. 
tmavě modrě nebo čemě, jednofadě, ldasicky stňh, nemačka\'y materiál. 
pfipnuti kravaty ke koiily 
tmavě moora pod ko ena, IOasictcy &tňh, pro epš pohoo11 v pase v Dočn asi! Je 
sta.žena gumou. 
s véčkem a atko\'ym1 aJ)likacem1 na ramenou, rukavech a s kapsou na pfednt 
straně. 

Celková cena modelové situace v Kč bez DPH 

V Praze dne 3.2.2023 

Cena za MJ Cena celkem v Kč 
Množství bez DPH bez DPH 

15 1 500,00 Kč 22 500,00 Kč 

15 1 500,00 Kč 22 500,00 Kč 

65 720,00 Kč 46 800,00 Kč 

6 720,00 Kč 4 320,00 Kč 

8 650,00 Kč 5 200,00 Kč 

870,00 Kč 6 960,00 Kč 

192 469,00 Kč 90 048 00 Kč 
182 468,00 Kč 80 048 00 Kč 

30 430 00 Kč 12 900 00 Kč 

30 430,00 Kč 12 900 00 Kč 

69 150,00 Kč 10 350 00 Kč 

69 690,00 Kč 47 610,00 Kč 

69 1 200,00 Kč 82 800,00 Kč 

10 1 370,00 Kč 13 700,00 Kč 

10 1 550,00 Kč 15 500,00 Kč 

24 360,00 Kč 8 640 00 Kč 

150 78,00 Kč 11 700,00 Kč 

90 150,00 Kč 13 500,00 Kč 

20 190,00 Kč 3 800 00 Kč 

30 1 690,00 Kč 50 700,00 Kč 

1 590,00 Kč 7 950 00 Kč 

10 250,00 Kč 2 500 00 Kč 

650,00 Kč 3 250,00 Kč 

35 890,00 Kč 31 150,00 Kč 

617 326,00 Kč 




